博幼英文檢測卷-中級上-第4課part B
Class（班級）：___________
Name（姓名）：___________
得  分
第一版

一、單字聽寫
寫出聽到的英文單字與其中文（每格3分，共30分）

	
	英文
	
	中文

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



二、對話翻譯
將下列標號的句子翻譯成中文（每句8分，共40分）

A：Hi, may I help you? (1)
B：Yes. I want five apples, seven bananas and four lemons.(2)
A：Here you are.(3)
B：Thank you. Can I have a cup of apple milk?(4)
A：Yes, large(大的) or small?
B：I want a large one.(5)
               

翻譯

1.

2.

3.

4.

5.

三、對話朗讀
唸出第二大題的英文對話（每句4分，共20分）

	句子
	第1題
	第2題
	第3題
	第4題
	第5題

	得分
	
	
	
	
	



四、對話選擇
依第二大題的對話回答問題（每題5分，共10分）

What did B buy? (1) A cup of apple milk (2) A cup of juice (3) A cup of milk 
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How many(多少) bananas did B buy? (1) 7 (2) 5 (3) 4      

第一版-英文檢測卷 中級上 第4課
一、句子變化
依提示重組或改寫句子（第1題6分，第2、3題7分，共20分）


1. three bags of rice / in her house  (用There句型改寫成肯定句)

2. a bowl of rice / on the table  (用There句型改寫成否定句)

3. a loaf of bread / in in the kitchen  (用There句型改寫成疑問句)


二、填充題
將下列空格填入適當文字（每句6分，共30分）

1. She cooked ______________________ (三顆) eggs last night.
2. He made ______________________ (一壺) tea yesterday.
[bookmark: _GoBack]3. Their cat _________ (吃了) ______________________ (一片) bread yesterday.
4. My students __________ (用了) ________________ (一些) paper.
5. ____________ made this pot of tea? (誰泡了這壺茶？)

三、句子翻譯
將下列中文句子翻譯成英文（每句10分，共50分）

1. 他喝了一杯紅茶和吃了幾片麵包當早餐。

2. 我可以來一杯咖啡嗎？

3. 我的爸爸每天喝一杯咖啡。

4. 他們要(need)一些紙做作業。

5. 你想要吃些什麼嗎？
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